



मुख्य आयुक्त का कार्यालय
OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER
वस्तु एवं सेवाकर एवं सीमा शुल्क, विशाखापट्टणम क्षेत्र
GOODS AND SERVICE TAX AND CUSTOMS, VISAKHAPATNAM ZONE



स्थापना आदेश (राजपत्रित) सं.09/2019
Establishment Order (GO) No.09/2019
दिनांक:24 मई, 2019/ Dated 24th May, 2019

विषय- अधीक्षक कैडर में तैनाती- के संबंध में।
Sub: Posting in the Cadre of Superintendents- regarding

अधीक्षकों के विशाखापट्टणम जोन में स्थानांतरण करने के संबंध में प्रधान आयुक्त, केन्द्रीय कर (सं.नि.प्रा.), हैदराबाद जीएसटी आयुक्तालय द्वारा जारी दिनांक 07.05.2019 के स्थापना आदेश (राजपत्रित) सं.61/2019 के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से अधीक्षक संवर्ग में निम्नलिखित तैनाती, तुरंत प्रभाव से अगले आदेश तक के लिए किये जाते हैं।

Pursuant to issue of EO (GO) No.61/2019 dated 07.05.2019 by Principal Commissioner of Central Tax (CCA), Hyderabad GST Commissionerate regarding transfer of Superintendents to Visakhapatnam Zone, with the approval of the Competent Authority, the following posting in the cadre of Superintendents is ordered with immediate effect and until further orders:

क्रम सं./ Sl. No.	अधिकारी का नाम (श्री)/ Name of the Officer (Shri)	तैनाती की वर्तमान जगह/ Present Place of Posting	जहाँ तैनात किया गया/ Where Posted
1	Y. Ravi Kumar	On allotment	Vizag GST
2	A. Santosh Kumar	On allotment	Tirupati GST
3	Y.R. Prabhakar	On allotment	Vizag GST
4	P.V.V. Satyanarayana Murthy	On allotment	Guntur GST

2. उपरोक्त स्थापना आदेश (राजपत्रित) सं.61/2019 तारीख 07.05.2019 में दिया गया नियम और शर्त स्थिर रहेगा अर्थात् बदल नहीं सकता।

All the terms and conditions mentioned in the above EO(GO)No.61/2019 dated 07.05.2019 remains unaltered.

3. उपरोक्त अधिकारी जोन में उनके नाम के आगे दिये गये तारीख को कार्यभार ग्रहण किये थे। उन लोगों को दिनांक 24.05.2019 को अपराह्न में उनके नये स्थान पर कार्यभार ग्रहण करने के लिये कार्यमुक्त कर दिया जाता है।

The above officers joined in the Zone on the dates mentioned against their names. They are relieved in the afternoon of today i.e. 24.05.2019 to enable them to join their new place of posting:

अधिकारी का नाम (श्री)/ Name of the Officer (Shri)	रिपोर्टिंग की तारीख/ Date of reporting
Y. Ravi Kumar	23.05.2019 (FN)
A. Santosh Kumar	20.05.2019 (FN)
Y.R. Prabhakar	16.05.2019 (FN)
P.V.V. Satyanarayana Murthy	23.05.2019 (FN)

4. कार्यभार ग्रहण करने की तारीख और आयुक्तालय में विनिर्दिष्ट तैनाती की सूचना मुख्य आयुक्त कार्यालय, विशाखापट्टणम जोन को दी जाए।
The date of joining and further specific posting of the officer in the Commissionerate may be intimated to CCO, Visakhapatnam Zone.

5. आवश्यक प्रविष्टियाँ प्रासंगिक रिकार्ड में दर्ज की जाए।
The necessary entries may be made in the relevant records.

अ.रविन्द दस
(अरविन्द दस / Aravinda Das) 11/5

(सहायक आयुक्त / **Assistant Commissioner**)

[फा.सी.नं. II/03/05/2019-सीसी(वी.जेड)स्था.-पी.एफ.-V से जारी/ Issued from file C.No.II/03/05/2019-CC(VZ)Estt-PF-V]

प्रति/To: संबंधित अधिकारी को/The Individuals

प्रतिलिपि:-

- प्रधान आयुक्त, केन्द्रीय कर, हैदराबाद केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर आयुक्तालय (सं.नि.प्रा.), हैदराबाद।
The Principal Commissioner of Central Tax, Hyderabad GST Commissionerate (CCA), Hyderabad.
- प्रधान आयुक्त/आयुक्त, केन्द्रीय कर, विशाखापट्टणम/ गुन्टूर/ तिरुपति।
The Principal Commissioner/Commissioner of Central Tax, Visakhapatnam/ Guntur/ Tirupati.
- मुख्य लेखा अधिकारी/आहरण एवं संवितरण अधिकारी/ वेतन एवं लेखा अधिकारी, विशाखापट्टणम/ गुन्टूर/तिरुपति।
The CAO/DDO/ PAO, Visakhapatnam/Guntur/Tirupati.
- नोटिस बोर्ड/Notice Board/ वेबसाइट/ Website/ स्टॉक फाईल/ Stock file.

जी.एस.टी. भवन, पत्तन क्षेत्र, विशाखापट्टणम-530035
GST Bhavan, Port Area, Visakhapatnam-530 035
☎0891-2568837 🌐 2561942 commr-cexvzg@nic.in